

Precision Makers A/S under frivillig likvidation

Købmagergade 60, 3., 1150 København K

Company reg. no. 36 99 48 86

Annual report

10 August 2015 - 31 December 2016

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 9 June 2017.

Simon Falbe-Hansen
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Liquidator's report	1
Independent auditor's report	2
Liquidator's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 10 August 2015 - 31 December 2016	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	10
Balance sheet	11
Notes	13

Liquidator's report

The liquidator has today presented the annual report of Precision Makers A/S under frivillig likvidation for the financial year 10 August 2015 to 31 December 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 10 August 2015 to 31 December 2016.

I am of the opinion that the liquidator's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København K, 9 June 2017

Liquidator

Simon Falbe-Hansen

Management's review

The principal activities of the company

The purpose of the company is to trade in farming equipment and hereby related business.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is tDKK -4.116. The results for the year after tax are tDKK -7.715.

The management consider the results unsatisfactory.

Profit and loss account

<u>Note</u>	10/8 2015
	- 9/8 2015
Gross loss	-4.115.554
2 Staff costs	-2.491.385
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-40.603
Operating profit	-6.647.542
Other financial income	69.000
Writedown relating to financial assets	-773.777
Other financial costs	-363.001
Results before tax	-7.715.320
Tax on ordinary results	0
Results for the year	-7.715.320
Proposed distribution of the results:	
Allocated from results brought forward	-7.715.320
Distribution in total	-7.715.320

Balance sheet

Assets	
Note	31/12 2016
Fixed assets	
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	140.023
Tangible fixed assets in total	140.023
Fixed assets in total	140.023
Current assets	
Trade debtors	1.164.860
Debtors in total	1.164.860
Available funds	310.973
Current assets in total	1.475.833
Assets in total	1.615.856

Balance sheet

Equity and liabilities	
Note	31/12 2016
Equity	
Contributed capital	500.000
Unpaid contributed capital	375.000
Reserve for unpaid contributed capital	-375.000
Results brought forward	-8.090.320
Equity in total	-7.590.320
Liabilities	
Trade creditors	655.979
Debt to group enterprises	6.657.587
Other debts	1.892.610
Short-term liabilities in total	9.206.176
Liabilities in total	9.206.176
Equity and liabilities in total	1.615.856

- 1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern
 3 Contingencies

Notes

10/8 2015
- 9/8 2015

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

There is uncertainty about the company's ability to continue operations. The company relies on the parent company's commitment to financial support throughout the winding-up period.

Management has estimated that they will receive the adequate financial support and, on the basis of these, prepare the accounts subject to continued operation.

2. Staff costs

Salaries and wages	2.302.353
Pension costs	82.493
Other costs for social security	5.605
Other staff costs	100.934
	2.491.385
Average number of employees	
	2

3. Contingencies

Contingent liabilities

The company is part in a pending case claiming t.kr. 1,087 from a supplier, where it is the management assessment that there is predominantly likelihood that the amount will be reduced to the amount booked in the accounts of t.kr. 395.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Falbe-Hansen

Direktionsmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-299181521528

IP: 109.202.139.192

2017-06-09 11:42:48Z

NEM ID 

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.184.60

2017-06-09 12:01:24Z

NEM ID 

Simon Falbe-Hansen

Dirigent

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-299181521528

IP: 109.202.139.192

2017-06-09 12:04:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N8EBT-67W8N-73N4L-EE7Q7-PQ4WD-TDJ37

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>